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PROMOTIONS

20
25

Offres de

fin d’année

DU 01ER NOV. AU 31 DÉC.

Qualité et fiabilité – Des produits sélectionnés pour 
leur durabilité et leur efficacité

Confort et ergonomie – Pensés pour améliorer 
l’expérience des praticiens et des patients.

Service expert et réactif – Un accompagnement 
personnalisé pour répondre à vos besoins.

NOS ATOUTS

ZI DES DRAGIEZ, 30 RUE DE GRÉBELIN,
74800 LA ROCHE-SUR-FORON

CONTACTEZ-NOUS
contact@prodentalpes.fr prodentalpes.fr

06 01 21 16 35

Matériel premium, design moderne, décliné en plusieurs couleurs pour s’adapter à votre environnement. 
Avec Prodentalpes, offrez à votre cabinet des équipements alliant performance, confort et esthétique.

L’EXCELLENCE

AU SERVICE DES

CABINETS
                DENTAIRES
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Voir la vidéo

L’évolution de la technologie PIEZOSURGERY® PIEZODRILL® - Technologie brevetée pour  
une nouvelle plateforme piézoélectrique

→ MT-BONE – DISPOSITIF MULTIFONCTIONNEL POUR    LA CHIRURGIE ORALE ET L’IMPLANTOLOGIE 

→ Nouvelle pièce à main PIEZOSURGERY®  
avec lumière LED circulaire

→ Nouvelle pièce à main PIEZODRILL®  
avec lumière LED circulaire

→ Jusqu’à 20 % plus efficace
→ Manipulation  
chirurgicale simplifiée

→ Inserts PIEZOSURGERY®  
compatibles avec toute la gamme  
de pièces à main Mectron

→ Wi-Fi disponible pour 
des mises à jour faciles 

→ Nouvelle électronique : optimisation 
de l’efficacité des inserts

→ Réglages assistés des étapes de  
préparation du site implantaire

→ Liste d’inserts personnalisable → Trois niveaux de puissance

Nouvelle appli 
MyMectron

→ Nouveau système d’irrigation 
à usage unique

https://bit.ly/3XjA3Pt
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*  �inserts disponibles avec marquages de profondeur pair (A) ou impair (B)
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→ OFFRE 9 616.00 € TTC

10 452.00 € TTCau lieu de

Offerts

→ MT-BONE PIEZOSURGERY® 

avec 1 clé de serrage K8, 1 clé de serrage K11, 10x films protecteurs stériles,  
3x kits d’irrigation MT, 2 câbles d’alimentation, valise MT-BONE.�
réf. 05120065

+
réf. 03120244 	 pièce à main PIEZOSURGERY® MT
réf. 04620003 	 pédale de commande

5 inserts  
PIEZOSURGERY® au 

choix + porte-inserts

Cours de  
formation

Kart électrifié à 1 548.00 € TTC

En option

réf. 03540018

avec l’acquisition d’un dispositif   
MT-BONE :

kit d’irrigation
(paquet de  
10 pièces)

→ OFFRE 12 739.00 € TTC

14 154.00 € TTCau lieu de

5 inserts  
PIEZOSURGERY® au 

choix + porte-inserts

Cours de  
formation

1 boîte de  
2 flacons Enzymec

(500 ml chacun)

Offerts

→ MT-BONE - PACK COMPLET 

avec 1 clé de serrage K8, 1 clé de serrage K11, 10x films protecteurs stériles,  
3x kits d’irrigation MT, 2 câbles d’alimentation, valise MT-BONE.�
réf. 05120065

+
réf. 03120244 	 pièce à main PIEZOSURGERY® MT
réf. 03120245 	 pièce à main PIEZODRILL® MT  
réf. 04620003 	 pédale de commande
réf. 01520028 	 set d’inserts PIEZODRILL® *

→ MT-BONE – 25 ANS D’EXPÉRIENCE,    UNE NOUVELLE VISION
La précision de PIEZOSURGERY®.     L’innovation de PIEZODRILL®

Demandez une démo

https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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**  inserts disponibles avec marquages de profondeur pair (A) ou impair (B)
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→ MECTRON RACHÈTE VOTRE APPAREIL DE    PIÉZOCHIRURGIE TOUS MODÈLES CONFONDUS !
Donnez de la valeur à votre ancien appareil de piézochirurgie en passant à MT-BONE

→ OFFRE D’ACHAT AVEC REPRISE  
à partir de 6 452.00 €*T TC + 5 inserts PIEZOSURGERY® offerts au choix

→ OFFRE D’ACHAT AVEC REPRISE  
à partir de 10 154.00 €*T TC + 5 inserts PIEZOSURGERY® offerts au choix

avec : console MT-BONE, pièce à main PIEZOSURGERY® MT, pièce à main PIEZODRILL® MT, pédale de commande, set d’inserts PIEZODRILL® **avec : console MT-BONE, pièce à main PIEZOSURGERY® MT, pédale de commande

→ VALEUR DE REPRISE JUSQU’À    4 000.00 €* T TC  
SELON LE MODÈLE ET LE NUMÉRO   DE SÉRIE DU DISPOSITIF
* valable uniquement pour l’acquisition d’un nouveau dispositif      MT-BONE

5 inserts  
PIEZOSURGERY®  

au choix 

+

Offerts

5 inserts  
PIEZOSURGERY®  

au choix 

+

Offerts

PIEZOSURGERY® I PIEZOSURGERY® II

PIEZOSURGERY® touch PIEZOSURGERY® white AUTRES MARQUES

Appareil de  
piézochirurgie

PIEZOSURGERY® 3

Demandez une démo

https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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→ MT-BONE - PIÈCES À MAIN ET SETS D’INSERTS 
PIEZODRILL® 

→ PIÈCE À MAIN PIEZOSURGERY® MT

→ OFFRE 1 826.00 €TTC

2 148.00 € TTCau lieu de 

→ PIÈCE À MAIN PIEZODRILL® MT

réf. 03120244

réf. 03120245

-15 %

(inserts PD0118A, PD0223A, PD0328A, PD0432A, PD0535A)�  
réf. 01520027

(inserts PD0118B, PD0223B, PD0328B, PD0432B, PD0535B)�  
réf. 01520028

→ SET PIEZODRILL® A

→ SET PIEZODRILL® B

réf. 03120217 réf. 03120023réf. 03120134 

→ OFFRE 1 548.00 € TTC

→ OFFRE 1 161.00 € TTC → OFFRE 891.00 € TTC → OFFRE 891.00 € TTC

→ PIÈCE À MAIN LED  → PIÈCE À MAIN SANS LED  → PIÈCE À MAIN GÉNÉRATIONS 

PIEZOSURGERY® touch ET white PIEZOSURGERY® white PRÉCEDENTES (PS I, II ET 3)

→ OFFRE 1 188.00 € TTC → OFFRE 1 188.00 € TTC

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation
+ 3 inserts au choix
+ clé K8 
+ kit 8 tubes

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation
+ 3 inserts au choix
+ clé K8 
+ kit 8 tubes

1 pièce à main avec  
cassette de stérilisation
+ 3 inserts au choix
+ clé K8 
+ kit 8 tubes inclus

1 548.00 € TTCau lieu de 1 188.00 € TTC 1 188.00 € TTCau lieu de au lieu de

PROMO 1 PROMO 1 PROMO 1

PROMO 2 PROMO 2 PROMO 2

-25 % -25 % -25 %

réf. 03120134  	 réf. 03120217 	 réf. 03120023	

→ PROMOS PIÈCES À MAIN PIEZOSURGERY® 

Versions avec marquages de 
profondeur de 2 et 3 mm.

Nouveau set de 5 inserts séquentiels pour la  
préparation du site implantaire jusqu’à Ø 3,5 mm

2 376.00 € TTC 1 326.00 € TTC
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→ PIEZOSURGERY® white –    LA PIÉZOCHIRURGIE DEVIENT ACCESSIBLE

Voir la vidéo 

2-2025

→ Système de feedback : 
pour une puissance et une 
efficacité de coupe parfaite, 
adaptées à chaque situation

→ Utilisation flexible,  
selon l'intervention

→ Fonctions  
tactiles qui  
simplifient la 
manipulation

→ Flexibilité : choix entre pièce  
à main avec ou sans lumière LED

Cours de formation Cours de formation

6 192.00 € TTC 5 832.00  € TTC

→ OFFRE 5 238.00 € TTC → OFFRE 4 878.00 € TTC

au lieu de au lieu de 

avec pièce à main LED, cle de serrage K8, cassette de 
sterilisation, valise.
réf. 05120063 + réf. 03120134

avec pièce à main sans LED, cle de serrage K8, cassette 
de sterilisation, valise.
réf. 05120063 + réf. 03120217

→ PIEZOSURGERY® white - PROMO 1 → PIEZOSURGERY® white - PROMO 2

840.00 € TTCau lieu de 

En option

réf 03540011

avec l’acquisition d’un dispositif   
PIEZOSURGERY® white :

Kart électrifié à 660.00 € TTC

PROMOS11 2-202510

3 inserts  
PIEZOSURGERY®  

au choix

3 inserts  
PIEZOSURGERY®  

au choix

Offert Offert

Demandez une démo

https://www.youtube.com/watch?v=t_BpuuXbXXg
https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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→ MECTRON OUVRE UNE NOUVELLE  
VOIE LATÉRALE !

(SLC, SLO-H, SLS, SLE1, SLE2)  �  réf. 01520023

→ OFFRE 553.50 € TTC

738.00 € TTCau lieu de

→ SET SINUS LIFT LATERAL

insert SLS – séparation de la  
membrane sinusienne

insert SLC – affinement de la  
paroi latérale

insert SLO-H – ostéotomie de la
fenêtre osseuse

insert SLO-H – décollement de la  
fenêtre osseuse

insert SLE1 – élévation de la
membrane du plancher sinusien

insert SLE2 – élévation de la
membrane de la paroi palatine

Développé en collaboration  
avec le Prof. Tomaso Vercellotti  
et le Dr. Philippe Russe

→ SET SINUS LIFT LATERAL

valable sur tous les  
sets d’inserts PIEZOSURGERY®

PROMO SETS D’INSERTS - 25 %

→ Plus de 20 années d’expertise pour un protocole perfectionné et plus sûr
→ �La technique devient encore plus rapide et efficace

→ Précision chirurgicale maximale pour des gestes sûrs
→ Une coupe révolutionnaire comparée aux techniques traditionnelles
→ Épaisseur constante de 0,25 mm sur toute la partie opérative de l’insert OT12S (> 10 mm)

Voir l’animation  
clinique

2-20252-2025

OT7S-3
0,35 mm

longueur 10 mm

OT7S-4
0,35 mm

longueur 10 mm

OT7
0,55 mm

longueur 10 mm

OT12S

> 10 mm

voir les promos 

inserts à la page 

suivante

OT7-20
0,60 mm

longueur 20 mm

OT12
0,35 mm

longueur 10 mm

OT12S
0,25 mm

longueur 10 mm

12 1312 13

→ L’EXCELLENCE DU GESTE CHIRURGICAL
Redéfinissez la précision avec les inserts PIEZOSURGERY® pour ostéotomie 

https://www.youtube.com/watch?v=eyrf0NF1IDU&t=37s


***  �disponible uniquement pour PIEZOSURGERY® 3, PIEZOSURGERY® touch, PIEZOSURGERY® white et MT-BONE

2-20252-2025

→ INSERTS PIEZOSURGERY®

→ INSERTS PIEZOSURGERY®

ET PIEZODRILL®

ET PIEZODRILL®

→ LES INSERTS PIEZOSURGERY® ET PIEZODRILL® –    DIVERSITÉ À PRIX AVANTAGEUX  

OT1	
192.00 € TTC 
réf. 03370001

OT1A
192.00 € TTC
réf. 03370008

OT2 
138.00 € TTC  
réf. 03370002

OT4
192.00 € TTC  
réf. 03370004

OT5
192.00 € TTC  
réf. 03370005

OT5A
192.00 € TTC  
réf. 03370009

OT5B
192.00 € TTC  
réf. 03370010

OT6
192.00 € TTC  
réf. 03370006

OT7
192.00 € TTC  
réf. 03370007

OT7A
192.00 € TTC  
réf. 03370011

→ OSTÉOTOMIE → PRÉPARATION IMPLANTAIRE

→ ÉLÉVATION

OT7S-4
210.00 € TTC  
réf. 03370014

OT7S-3
210.00 € TTC  
réf. 03370015

OT7-20** 
252.00 € TTC
réf. 03370017

OT8L 
192.00 € TTC  
réf. 03370013

PL0527
228.00 € TTC
réf. 03370031

OT8R
192.00 € TTC  
réf. 03370012

PL0631
228.00 € TTC
réf. 03370032

OT9
228.00 € TTC  
réf. 03370016

PL0719
228.00 € TTC
réf. 03370033

OT11
228.00 € TTC  
réf. 03370019

OT12
222.00 €  TTC
réf. 03370020

OT12S
222.00 €  TTC
réf. 03370021

OT13
228.00 € TTC
réf. 03370022

OT14
228.00 € TTC
réf. 03370023

SLO-H
192.00 € TTC
réf. 03370025

PL1
192.00 € TTC
réf. 03370026

PL2
228.00 € TTC
réf. 03370027

PL3
228.00 € TTC
réf. 03370028

PL0419
228.00 € TTC
réf. 03370030

IM1S
204.00 € TTC  
réf. 03510019

IM1 AL
185.00 € TTC  
réf. 03510010

IM2A
336.00 € TTC  
réf. 03510001

IM2A-15 
336.00 € TTC  
réf. 03510015

IM2.8A
360.00 € TTC
réf. 03510025

IM3A
360.00 € TTC  
réf. 03510003

IM3A-15
360.00 € TTC  
réf. 03510017

IM3.4A
360.00 € TTC
réf. 03510027

IM4A
366.00 € TTC  
réf. 03510005

IM2P
336.00 € TTC  
réf. 03510002

IM2P-15
336.00 € TTC  
réf. 03510016

IM2.8P
360.00 € TTC
réf. 03510026

IM3P
360.00 € TTC  
réf. 03510004

IM3P-15
360.00 € TTC  
réf. 03510018

IM3.4P
360.00 € TTC
réf. 03510028

IM4P
366.00 € TTC  
réf. 03510006

P2-3
222.00 € TTC  
réf. 03510020

P3-4
222.00 € TTC
réf. 03510021

SLS
118.00 € TTC
réf. 03390006

SLE1
162.00 € TTC
réf. 03390007

SLE2
162.00 € TTC
réf. 03390008

PR1
162.00 € TTC
réf. 03390004

PR2
162.00 € TTC
réf. 03390005

→ DÉCOLLEMENT DU PÉRIOSTE

EN1
192.00 € TTC
réf. 02170001

EN2
108.00 € TTC
réf. 02170002

EN3
192.00 €  TTC
réf. 02170005

EN4
108.00 € TTC
réf. 02170006

EN5R
198.00 € TTC
réf. 02170007

EN5L
198.00 € TTC
réf. 02170008

EN6R
108.00 € TTC
réf. 02170009

EN6L
108.00 € TTC
réf. 02170010

→ ENDO RETRO

→ EXPLANTATION

EXP3-R
222.00 € TTC
réf. 03400004

EXP3-L
222.00 € TTC
réf. 03400005

EXP4-R
222.00 € TTC
réf. 03400006

EXP4-L
222.00 € TTC
réf. 03400007

→ PARO

PS1
102.00 € TTC
réf. 03180001

PS2
102.00 € TTC
réf. 03180003

PS6
102.00 € TTC
réf. 03180005

PP1
84.00 € TTC
réf. 03180002

PP10
118.00 € TTC
réf. 03180006

PP11
118.00 € TTC
réf. 03180007

PP12
118.00 € TTC
réf. 03180008

IMPLANT  
CLEANING  
SET P
(ICP + 5 x IC1)
186.00 € TTC
réf. 01520020

ICP
118.00 € TTC  
réf. 03570003

IC1 (5 pièces)
126.00 € TTC
réf. 02900112

→ NETTOYAGE D’IMPLANTS

** serrage uniquement avec clé K8 

PROMOS PROMOS

EX1
138.00 € TTC
réf. 03400001

EX2
138.00 € TTC
réf. 03400002

EX3
138.00 € TTC
réf. 03400003

EXL1
192.00 € TTC
réf.  03400008

EXL2
192.00 € TTC
réf.  03400009

EXL3
192.00 € TTC
réf. 03400010

→ EXTRACTION

* valable sur les inserts les moins chers

14 15

→ PROTHÈSE

DB2
144.00 €  TTC   
réf. 03570002

Pour les différentes crown  
prep tips voir page 28.

→ OSTÉOPLASTIE

OP1
138.00 € TTC  
03380001

OP2
138.00 € TTC  
réf. 03380002

OP3 
138.00 € TTC  
réf. 03380003

OP3A
138.00 € TTC  
réf. 03380011

OP4
186.00 € TTC  
réf. 03380004

OP5
186.00 € TTC  
réf. 03380005

OP5A
186.00 € TTC
réf. 03380012

OP6
186.00 € TTC  
réf. 03380006

OP7
138.00 € TTC  
réf. 03380007

OP8***
264.00 € TTC
réf. 03380008

OP9
264.00 € TTC
réf. 03380009

SLC
150.00 € TTC
réf. 03380013

PD0118A
312,00 € TTC  
réf. 04800001

PD0223A
312,00 € TTC  
réf. 04800002

PD0328A
312,00 € TTC  
réf. 04800003

→ PIEZODRILL®

PD0118B
312,00 € TTC  
réf. 04800006

PD0223B
312,00 € TTC  
réf. 04800007

PD0328B
312,00 € TTC 
réf. 04800008

PD0432B
312,00 € TTC  
réf. 04800009

PD0535B
312,00 € TTC  
réf. 04800010

PD0432A
312,00 € TTC  
réf. 04800004

PD0535A
312,00 € TTC  
réf. 04800005

3+1*

7+3*

3 inserts achetés = le 4ème est gratuit*

7 inserts achetés = 3 inserts gratuits*
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 1 pièce à main aéropolissage 120° 1 pièce à main ultrasonique LED slim

WE       PROPHYLAXIS16 17

→ COMBI touch – LA PROPHYLAXIE PARO     
MAINTENANCE EN UN SEUL APPAREIL  

→ OFFRE 5 990.00 € TTC → OFFRE 7 095.00 €*
 TTC

7 188.00 € TTC 8 900.00 € TTCau lieu de au lieu de 

1 boîte de poudre  
de bicarbonate

kit marketing pour  
salle d’attente

avec pièce à main ultrasonique LED slim, inserts S1-S et P3 + 1 clé  
de serrage K10 pour chaque insert, 2 pièces à main aéropolissage 
120° et PARO + 1 boîte de 40 embouts de paro, 1 clé K9, 2 bouteilles 
de prophylaxis powder sensitive+ – glycine powder (160 g).

réf. 05020015�  

avec pièce à main ultrasonique LED slim, inserts S1-S et P3 + 1 clé de serrage K10 pour chaque insert, 2 pièces à main 
aéropolissage 120° et PARO + 1 boîte de 40 embouts de paro, 1 clé K9, 2 bouteilles de prophylaxis powder sensitive+ – 
glycine powder (160 g). 

réf. 05020015�  

+

Offerts Pack hygiène

→ COMBI touch – ÉQUIPEMENT PARO → COMBI touch – ÉQUIPEMENT PARO + PACK HYGIÈNE

2 x inserts P15         1 x insert S1-S           1 x insert P3

pistolet à air  
comprimé pour  

nettoyage

* Matériel offert et Pack hygiène inclus

Demandez le kit et téléchargez les  
3 épisodes des aventures de notre  
mascotte Mec chez le dentiste.

→ KIT MARKETING  
POUR SALLE D’ATTENTE

Communiquez avec  
vos patients sur les soins  
tout en douceur.

En option

Forfait entretien  
disponible sur demande. 

Contactez votre  
responsable de secteur 

Mectron.

Demandez une démo

https://discover.mectron.com/fr/mectron-salle-dattente/
https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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→ COMBI touch – VOTRE PARTENAIRE    CLINIQUE AU QUOTIDIEN 

→ Fonction  
SOFT MODE pour 
un débridement 
tout en douceur

→ Choix d’irrigation :  
flacon ou réseau d’eau

Voir la vidéo

→ Réservoir poudre 
sous-gingivale

→ Fonction  
d’entretien des  
circuits internes par  
une simple touche

→ Réservoir poudre  
supra-gingivale

→ Réchauffeur d’eau

→ Embouts  
sous-gingivaux  
rotatifs et  
flexibles 

En option

Kart électrifié à 660.00 € TTC
876.00 € TTCau lieu de 

réf 03540011

avec l’acquisition d’un dispositif COMBI touch :→ MODE RESTORATIVE POUR INSERTS EXTRACTION 
→ �Sensibilité intra-opératoire maximale qui permet de préserver les parois 

alvéolaires ainsi que les structures du parodonte. 
→ �Un maximum de visibilité et un processus de guérison amélioré.

ME1	 132.00 € TTC 	 réf. 03130001-001
ME2	 132.00 € TTC	 réf. 03130002-001
ME3	 132.00 € TTC	 réf. 03130003-001 

https://bit.ly/3DneYJD
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→ PROMOS POUDRES ET EMBOUTS POUR    AÉROPOLISSAGE

*offre valable sur la poudre la moins chère

1 boîte de 4 flacons� réf. 03140030
(250 g. chacun)

→ PROPHYLAXIS POWDER SOFTL

114.00 € TTC  la boîte114.00 € TTC  la boîte

1 boîte de 4 flacons � réf. 03140026
(250 g. chacun)

→ PROPHYLAXIS POWDER SOFTM

→ à base de bicarbonate de sodium
→ granulométrie moyenne 55 μm
→ �parfum menthe

→ à base de bicarbonate de sodium
→ granulométrie moyenne 55 μm
→ �parfum citron

1 boîte de 2 flacons� réf. 03140021
(160 g. chacun)

→ PROPHYLAXIS POWDER SENSITIVE+

70.00 € TTC  la boîte

→ à base de glycine
→ �granulométrie moyenne 25 μm
→ parfum doux

3 + 1
3 paquets de  

poudre achetés =  

le 4ème est  
offert*

- 15 %

→ OFFRE 91.00 € TTC 106.80 € TTCau lieu de

→ EMBOUTS DE PARO

paquet de 40 pièces� réf. 02900120



90°

 120°

PARO
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→ COMBI touch – ACCESSOIRES
- 25 %

à partir de 2 buses 

 ou 2 pièces à main 

achetées 

→ PIÈCE À MAIN ULTRASONIQUE LED

→ OFFRE 490.00 €*
TTC

715.00 € TTCau lieu de 

→ PROMOS PIÈCES À MAIN ULTRASONS

réf. 03120224 (COMBI touch), réf. 03120142 (MULTIPIEZO et COMPACT PIEZO LED)

→ PIÈCE À MAIN ULTRASONIQUE LED SLIM

→ OFFRE 590.00 €*
TTC

790.00 € TTCau lieu de 

→ OFFRE 840.00 €*
TTC

1 144.00 € TTCau lieu de 

réf. 03120238
compatible avec COMBI touch, MICROPIEZO,  
MULTIPIEZO et COMPACT PIEZO LED.

* pièces à main ultrasoniques sans inserts

+

→ 1 PIÈCE À MAIN AÉROPOLISSAGE AU CHOIX 

  + 1 PIÈCE À MAIN ULTRASONIQUE LED SLIM

→ OFFRE POUR 2 BUSES 387.00 € TTC → OFFRE POUR 2 PIÈCES À MAIN 531.00 € TTC

516.00 € TTC 708.00 € TTCau lieu de au lieu de

→ BUSES COMBI touch GÉNÉRATION PRÉCEDENTE → PIÈCES À MAIN AÉROPOLISSAGE COMBI touch

buse aéropolissage 90° 	 258.00 € TTC� réf. 03340007
buse aéropolissage 120° 	 258.00 € TTC� réf. 03340008
buse aéropolissage PARO 	 258.00 € TTC� réf. 03340009 

pièce à main aéropolissage 90° 	 354.00 € TTC	 réf. 03120239
pièce à main aéropolissage 120° 	 354.00 € TTC	 réf. 03120240
pièce à main aéropolissage PARO 	 354.00 € TTC	 réf. 03120241 

90°

 120°

PARO

14 inserts  
achetés au choix 
1 pièce à main  
ultrasonique LED  
slim offerte

12 inserts  
achetés au choix
1 pièce à main  
ultrasonique LED 
offerte

PROMO 1 PROMO 1

PROMO 2 PROMO 2
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→ OFFRE 2 190.00 € TTC

3 346.00 € TTCau lieu de 
→ OFFRE 1 990.00 € TTC

2 988.00 € TTCau lieu de 

→ MULTIPIEZO – DIVERSIFIEZ  
VOTRE EXERCICE AU QUOTIDIEN

→ Pièce à main  
ultrasonique slim avec 
lumière LED circulaire - 
poids de seulement 55 g

→ Fonction SOFT MODE  
pour un débridement tout  
en douceur

→ Écran tactile ergonomique 
pour une désinfection rapide

→ Fonction 
extraction qui 
préserve la 
table osseuse 
externe

ME1            ME2           ME3                       P3                   S1-S                          K10                                  

→ MULTIPIEZO - PROMO 1 

avec pièce à main ultrasonique LED slim et 2 inserts  
(scaling S1-S et perio P3) + 1 clé de serrage K10 pour 
chaque insert.

réf. 05060023�  
ME1	 132.00 € TTC 	 réf. 03130001-001
ME2	 132.00 € TTC	 réf. 03130002-001
ME3	 132.00 € TTC	 réf. 03130003-001 

En option

→ INSERTS EXTRACTION

P3                 S1-S                        set ortho clean-up                   K10         

→ MULTIPIEZO - PROMO 2

avec pièce à main ultrasonique LED slim et 2 inserts  
(scaling S1-S et perio P3) + 1 clé de serrage K10 pour chaque insert.

réf. 05060023�  

+

inserts inclus dans l’offre inserts inclus dans l’offre

Plus d’info à la page 29

voir la vidéo 
clinique

Demandez une démoDemandez une démo

https://www.youtube.com/watch?v=D-dLcfLTIR8
https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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→ OFFRE 1 490.00 € TTC

1 620.00 € TTCau lieu de 

→ MICROPIEZO – DÉTARTREUR ULTRASONIQUE :  
PARO, ENDO, SOINS PROTHÉTIQUES, ORTHO

→ Pièce à main ultrasonique 
slim avec lumière LED circulaire -  
poids de seulement 55 g

→ Fonction  
SOFT MODE pour  
un débridement  
tout en douceur

→ Réglage par  
code couleur selon le 
traitement choisi

→ Flacon d'irrigation  
autonome (capacité 500 ml)→ MICROPIEZO - PROMO 1 

P3                              S1-S                                   K10                           

avec pièce à main ultrasonique LED slim et 2 inserts (scaling S1-S et perio P3)  
+ 1 clé de serrage K10 pour chaque insert.

réf. 05080013�  

→ MICROPIEZO - PROMO 2

inserts inclus dans l’offre

→ MICROPIEZO OFFERT

20 inserts achetés  
au choix + 1 pièce à main LED slim achetée

1 micropiezo offert  
avec l’achat de 20 inserts au choix + 1 pièce à main LED slim

réf. 03120238

Demandez une démo

https://bit.ly/3ShkFPf
https://bit.ly/3ShkFPf
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new!

D05120
132,00 € TTC
réf. 02990005-001

D07102
118,00 € TTC
réf. 02990007-001

D06007
108,00 € TTC (5  pièces)
réf. 02900190

→ INSERTS À ULTRASONS

→ INSERTS À ULTRASONS

→ CROWN PREP TIPS

28 29

→ DIVERSITÉ À PRIX AVANTAGEUX –     
LES INSERTS À ULTRASONS!

→ INSERTS SCALING

P1 + K10 
86.00 €  TTC
réf. 02970001-001

P2 + K10 
86.00 €  TTC
réf. 02970002-001 

P3 + K10 
114.00 €  TTC
réf. 02970003-001 

P4 + K10 
86.00 €  TTC
réf. 02970004-001 

P10 + K10 
114.00 €  TTC
réf. 03080001-001  

P11 + K10 
114.00 €  TTC
réf. 03080002-001 

P12 + K10 
114.00 €TTC
réf. 03080003-001

P13 + K10 
114.00 €  TTC
réf. 03080004-001  

P14 + K10 
114.00 €  TTC
réf. 03080005-001  

P15 + K10 
144.00 €  TTC
réf. 03080006-001   

P16R + K10 
144.00 €  TTC
réf. 03080007-001  

P16L + K10
144.00 €  TTC
réf. 03080008-001 

→ INSERTS PERIO

ER1 + K10 
132.00 €  TTC
réf. 03450001-001

ER2 + K10 
132.00 €  TTC
réf. 03450002-001

ER3 + K10
132.00 €  TTC
réf. 03450003-001

ER4 + K10 
132.00 €  TTC
réf. 03450004-001

ER5 + K10
132.00  €  TTC
réf. 03450005-001

→ INSERTS ENDO REVISION

→ INSERTS ENDO RETRO

RD3 + K10 
186.00 €  TTC
réf. 03050006-001 

RD4 + K10 
186.00 €  TTC
réf. 03050007-001

RD5 + K10
186.00 €  TTC
réf. 03050008-001

S1 + K10 
71.00 €  TTC
réf. 02960001-001

S1-S + K10
86.00 € TTC
réf. 02960009-001 

S2 + K10 
71.00 TTC
réf. 02960002-001

S3 + K10
71.00 €  TTC
réf. 02960003-001

S4 + K10
71.00 €  TTC
réf. 02960004-001

S5 + K10 
71.00 €  TTC
réf. 02960005-001 

S6 + K10 
86.00 €  TTC
réf. 02960006-001

IMPLANT 
CLEANING  
SET S
(ICS + 5 x IC1)
186.00 €  TTC 
réf. 02160033-001

ICS + K10
118.00 €  TTC  
réf. 03570004-001

IC1 (5 pièces)
126.00 € TTC
réf. 02900112

→ INSERTS IMPLANT CLEANING

ME1* 
132.00 €  TTC
réf. 03130001-0011

ME2* 
132.00 €  TTC
réf. 03130002-001 

ME3* 
132.00 €  TTC
réf. 03130003-001

→ INSERTS EXTRACTION

exclusif avec fonction pulse mode

*fournis avec clé K6

CROWN  
PREP TIPS
86.00 €  TTC
 

DB1
144.00 €  TTC   
réf. 03570001

crown prep tip TA14D60

diamètre	 D120		  D90			  D60
1.2 mm			   TA12D90	 03590004	 TA12D60	 03590001
1.4 mm	 TA14D120	 03590007	 TA14D90	 03590005	 TA14D60  03590002
1.6 mm	 TA16D120	 03590008	 TA16D90	 03590006	 TA16D60  03590003

→ Diamantage→ Longueur 10 mm 

→ ��TECHNIQUE DU CONGÉ

diamètre	 		  D90			  D60

1.2 mm			   TF12D90	 03590012	 TF12D60  03590010

1.6 mm			   TF16D90	 03590013	 TF16D60  03590011

→ Diamantage→ Longueur 10 mm 

crown prep tip TF12D60→ ��TECHNIQUE EN BISEAU

D05120 + K10 
132.00 €  TTC
réf. 02990005-001

D07102 + K10 
118.00 €  TTC 
réf. 02990007-001

D06007 (5 pièces)
108.00 € TTC
réf. 02900190

→ INSERTS ORTHO CLEAN-UP

→ POLISSAGE POST TRAITEMENT  
ORTHODONTIQUE ET PROTECTION AMÉLAIRE

→ �Protocole sûr et efficace
→ �Procédure peu invasive 
→ �Préserve la santé de l’émail

Retrait des bagues ou taquets

Polissage effectué à l’aide de l’insert D07102 dont  
la partie opérationnelle (D06007) est en PEEK

Élimination de l’adhésif résiduel avec  
l’insert D05120 de granulométrie D30

Résultat final

Le polissage post débaguage de la surface amélaire permet l’élimination mini-invasive des  
résidus d’adhésifs et/ou de résine après traitement orthodontique standard ou invisible.

Inserts développés en collaboration avec la Professeure Gianna Maria Nardi.

Téléchargez l’article  
scientifique

avec 1 insert D05120, 1 insert D07102, 2 clés dynamométriques K10, 5 embouts D06007
réf. 02160037-001

358.00 € TTC

→ SET ORTHO CLEAN-UP

Voir la vidéo 
clinique

* valable sur les inserts les moins chers

3+1*

7+3*

3 inserts achetés =  
le 4ème est gratuit*

7 inserts achetés =  
3 inserts gratuits*

https://www.mdpi.com/1660-4601/20/3/2516
https://www.youtube.com/watch?v=D-dLcfLTIR8
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90°

 120°

PARO

30 31
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→ Réglage de la pression 
prophylaxie/parodontie

→ Buses pivotantes à 360°

→ Embouts sous-gingivaux 
rotatifs et flexibles

→ Facilité d’accès 
dans les poches en 
distal et mésial

→ STARJET ET STARLIGHT S –     ÉQUIPEMENTS POUR FAUTEUILS

avec 1 buse aéropolissage 120°, 2 bouteilles de prophylaxis 
powder sensitive+ – glycine powder (160 g chacune).

avec 1 buse aéropolissage PARO, 1 boîte d’embouts de 
paro (40 pièces), 1 clé K9, 2 bouteilles de prophylaxis  
powder sensitive+ – glycine powder (160 g chacune).

→ OFFRE 890.00 € TTC

1 190.00 € TTCau lieu de 

→ OFFRE 890.00 € TTC

1 180.00 € TTCau lieu de 

→ STARJET ÉQUIPEMENT BASIC

→ STARJET ÉQUIPEMENT PARO

→ ��Conçue pour être  
intégrée à l’unit dentaire

→ ��3 modes de  
fonctionnement 

→  STARLIGHT S+ - 25 %

→  ��2 modes de polymérisation :  
10 et 20 seconds

→ Poids de seulement 75 g

→ STARLIGHT SX5

→ OFFRE 566.00 € TTC

708.00 € TTCau lieu de 

réf. 05100003
BienAir	 réf. 05150074
KaVo 	 réf. 05150075
Sirona	 réf. 05150076  
W&H	 réf. 05150077
Midwest	 réf. 05150078
Borden	 réf. 05150079 
NSK 	 réf. 05150080 

Compatible avec la plupart 
des raccords turbine

→ OFFRE 783.00 € TTC

1 044.00 € TTCau lieu de 

réf. 05100098

387.00 € TTC

516.00 € TTCau lieu de

→ BUSES STARJET

buse aéropolissage 90° 	 258.00 € TTC	 réf. 03340015
buse aéropolissage 120° 	 258.00 € TTC	 réf. 03340014
buse aéropolissage PARO 	 258.00 € TTC	 réf. 03340013

- 25 %
à partir de 2 buses  

achetées 

→ OFFRE  
POUR 2 BUSES

- 20 %
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→ Simplicité  
et légèreté

→ Puissance  
1 500 mW/cm2

→ Garantie : 3 ans  
lampe, 1 an batterie

→ 2 modes de polymérisation :  
10 et 20 secondes 

→ Disponible en 6 couleurs :

Batterie interchangeable

2-202532 33

1 pièce à main, 1 unité de recharge

blanc 	 réf. 05100092
gris	 réf. 05100093
turquoise	 réf. 05100094
jaune	 réf. 05100095
bleu	 réf. 05100096
violet	 réf. 05100097

→ STARLIGHT UNO

→ STARLIGHT UNO – COLOREZ VOTRE TRAVAIL 

→ OFFRE 495.00 € TTC

576.00 € TTCau lieu de 

→ GAINES DE  
PROTECTION  
STARLIGHT UNO
réf. 03230015
Gaines de protection  
transparentes pour éviter  
toute contamination  
directe de la lampe.  
Boîte de 500 pièces.

→ OFFRE 595.00 € TTC

850.00 € TTCau lieu de 

→ STARLIGHT PRO – L’INDÉMODABLE

1 pièce à main, 1 unité de recharge

blanc brillant 	 réf. 05100083
jaune brillant	 réf. 05100085
argent 	 réf. 05100087
noir mat fibre de carbone 	 réf. 05100086

→ STARLIGHT PRO

→ Disponible en 4 couleurs :

→ Puissance  
1 400 mW/cm2

→ Garantie 3 ans

→ Charge rapide et  
autonomie importante

→ 2 modes de  
polymérisation :  
10 et 20 secondes

→ Fibre optique  
stérilisable

→ Ergonomie  
et légèreté

- 10 %
à partir de  

2 starlight uno 
achetées

- 10 %
à partir de  

2 starlight pro 
achetées



depuis 2011

ZI DES DRAGIEZ, 30 RUE DE GRÉBELIN,
74800 LA ROCHE-SUR-FORON

PRODENTALPES

contact@prodentalpes.fr

06 01 21 16 35

CONTACTEZ-NOUS OU COMMANDEZ SUR
NOTRE SITE INTERNET POUR BÉNÉFICIER

DE CES OFFRES EXCLUSIVES.

AU SERVICE DES
CABINETS DENTAIRES

L’EXCELLENCE

10 000 PRODUITS TOUTES MARQUES
Totalement indépendant des laboratoires, nous sommes à votre écoute

et nous vous conseillons de façon totalement objective.


